平成２６年９月８日

町内会会員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

レスト・ヴィラ納涼祭ついて

残暑の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、「レスト・ヴィラ志木柳瀬川」において「納涼祭」が開催されます。当日は，館内に

は，屋台，ゲーム屋台等も繰り出します，一般の方々も入場出来ますので，お誘い合わせ

の上参加して下さい。

別紙参照

記